

# Dolcerisparmio

PRODOTTI DOLCIARI



ESTATE2019

SONO ARRIVATI I  
PREZZI  
PAZZI  
DELL'ESTATE!



**Coca-Cola**

A LATTINA €0,41

PREZZO PAZZO

**€9,90**  
(€1.25/l)

COCA COLA  
LATTINA 33 CL  
VASSOIO x 24 PZ

**DIVELLA**

Ottimini classici  
Limone

PREZZO PAZZO

**€0,99 CAD.**  
(€2.83/kg)

BISCOTTI DIVELLA  
350/400 G ASS.

**ESSEGel**

Ghiacciolini

PREZZO PAZZO

**€2,50**  
(€1.78/Kg)

GHIACCIOLI  
ESSEGEL  
1,4 KG x 20 PZ

**effepi**

PREZZO PAZZO

**€2,50**  
(€2.50/Kg)

GELATO  
EFFEPI  
1 KG. GUSTI  
ASS.

**SAN BENEDETTO**

BIBITE SAN BENEDETTO  
1,5 L ASS.

PREZZO PAZZO

**€1,98 CAD.**

€0,89 **-40%**  
**€0,53 CAD.**  
(€0.35/l)

PREZZO PAZZO

**€1,98 CAD.**

**Barbati**

CONI GELATO BARBATI  
PANNA 420 G X 6 PZ

PREZZO PAZZO

**€1,99**  
(€4.74/kg)

€2,84 **-30%**

**FATTORIA DEI SAPORI**

PESCHE 940 G

PREZZO PAZZO

**€1,90**  
(€2.02/Kg)

**PALLONI MONDO ASSORTITI**

Offerte valide fino al 30/07/2019\* salvo esaurimento scorte.



**MILEROGLIE D'ITALIA**  
Mini Snack  
125 G ASS.  
€ 1,25 **-20%**  
**€ 1,00**  
(€8.00/kg)



**Galbusera**  
**Zalet**  
da sempre preparato con  
aceto e miele  
-30% DI GRASSI SATURI  
MIELE E ACETO  
100% ITALIANO  
**PREZZO SPECIALE**  
BISCOTTI ZALET 500 G GALBUSERA  
**€ 1,50**  
(€3.00/kg)



**PAVESINI**  
gli Originali  
8 SNACK  
prezioso unico  
in 9 calorie  
100% CIOCCOLATO  
**PAVESINI**  
200 G  
€ 1,98 **-25%**  
**€ 1,49**  
(€7.45/kg)



**BIRRA BECK'S**  
33 CL  
€ 0,99 **-30%**  
**€ 0,69 CAD.**  
(€2.09/l)



**ENERGADE**  
50 CL  
PUSH E PULL  
€ 0,67 **-25%**  
**€ 0,50 CAD.**  
(€1.00/l)



**Mr. Day**  
**PREZZO PAZZO**  
MERENDINE ASS. MR. DAY  
**€ 1,50**



**ELAH**  
crème caramelle  
con amaretti  
PREPARATO PER  
CREMA DA TAVOLA GUSTO  
cioccolato  
**BUDINI ELAH**  
0/80/95/100 G  
€ 0,99 **-25%**  
**€ 0,74 CAD.**  
(€10.57/kg)



**RISOTTI GALLO**  
175 G ASS.  
€ 1,98 **-50%**  
**€ 0,99 CAD.**  
(€5.66/kg)



**PIADINA C.R.M.**  
300 G  
€ 1,00 **-25%**  
**€ 0,75**  
(€2.50/kg)



**scotti**  
Bioggeri  
CRACKERS DI RISO INTEGRALI  
160 G  
**PREZZO PAZZO**  
CRACKERS DI RISO INT. 160G  
**€ 0,99**  
(€6,19/Kg)



**GRISBI**  
150 G ASS.  
€ 1,65 **-40%**  
**€ 0,99 CAD.**  
(€6.60/kg)



**ACQUA SAN BENEDETTO**  
EASY 1L X 6 PZ  
€ 1,49 **-33%**  
**€ 1,00**  
(€0.17/l)



**THÈ SAN BENEDETTO**  
1,5 L PESCA/LIMONE  
€ 0,99 **-30%**  
**€ 0,69 CAD.**  
(€0.46/l)



**THÈ SAN BENEDETTO**  
PESCA/LIMONE  
33 CL X 24 PZ  
**PREZZO PAZZO**  
**€ 6,98**  
(€0,88/Kg)

**PER SCOPRIRE TANTE ALTRE SORPRESE, TI ASPETTIAMO NEL NUOVO PUNTO VENDITA DI VIA BUONARROTTI 17/B A GALLARATE**

**ORARIO DI APERTURA**  
Dalle ore 9.00 alle ore 12.30  
Dalle ore 14.30 alle ore 19.30

@dolcerisparmiosrl @dolcerisparmio  
**www.dolcerisparmio.it**

**ACQUA A PREZZI FISSI**  
SAN BENEDETTO **50CL X 6PZ** € 0,99 (€0.33/l)  
FLAVIA **100CL X 6PZ** € 1,00 (€0.11/l)  
BRACCA **50CL X 6PZ** € 1,50 (€0.25/l)

**VINO BERTELETTI 75 CL**  
NERO D'AVOLA - PRIMITIVO - MONTEPUL -  
CIANO D'ABRUZZO - VERMENTINO - MULLER  
THURGAU - BARBERA D'ASTI  
€ 3,98 **-30%**  
**€ 1,99**  
(€2.65/l)

\*Salvo esaurimento scorte e/o errori di stampa. Tutte le immagini inserite sono a scopo illustrativo, i prodotti possono subire modifiche.